
                 
                                    U C H W A Ł A   Nr III/13/06 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 
                                    z dnia 14 grudnia 2006r. 
 
w sprawie: określenia stawek opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru.              
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz.220 , Nr 62 , poz.558 , Nr 113 , 
poz.984, Nr 153, poz.1271,  Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568,  z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i 
Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337) oraz art.19 pkt.1 lit. „b” i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 
2006r. Dz. U. Nr 121, poz.844) oraz Rozporządzenia Nr 84 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
4 lipca 1991 r. w sprawie ustalania miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Województwa Olsztyńskiego  Nr 16, poz.203), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:     
 
 
 

§  1. 
 

1. Uchwala się opłatę miejscową. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych          
przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 
turystycznych w miejscowości Swobodna.                 

2. Dzienne stawki opłaty miejscowej wynoszą:              
a/ od dzieci i uczącej się młodzieży                      -   0,84 zł.         
b/ od pozostałych osób                                          -   1,68 zł.           

 

§  2. 

 
Opłata miejscowa pobierana będzie w okresie sezonu turystycznego, którego czas trwania 
ustala się na okres od 15 maja do 30 września każdego roku kalendarzowego.           
 

§  3. 

 
Poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa dokonuje:                    
1. Przedsiębiorca prowadzący Ośrodek Wypoczynkowy w Swobodnej od osób        
    przebywających na terenie Ośrodka.                
2. Sołtys wsi Swobodna od osób:                   

a) przebywających na polu namiotowym,           
b) korzystających z kwater prywatnych.            

  

 

 

 

 

 



 2 
                                                                     

§  4. 

 

Opłata miejscowa pobierana jest za każdy dzień pobytu w miejscowości Swobodna. 
            
 

§   5. 

 

Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 
pobranej opłaty miejscowej.                         

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.           

 

§  7. 

 

Z dniem 31.12.2006 r. traci moc uchwała Nr XXXV/233/04 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie opłaty miejscowej.          

                

§  8. 

 
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i ma zastosowanie począwszy 
od roku podatkowego 2007. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Dobrym Mieście .                   

 
 

 
 


